

Premiera najnowszej książki pt. „Emocje i uczucia do przeżucia” autorstwa Kariny Gamoń

16 grudnia 2024 r.

W sobotę 14 grudnia br. w sali widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury odbyła się premiera najnowszej książki Pani Kariny Gamoń pt. „Emocje i uczucia do przeżucia”. To kolejne wydawnictwo autorki – pielęgniarki i położnej Szpitala Powiatowego w Limanowej z cyklu bajeczek terapeutycznych i edukacyjnych skierowanych do dzieci. Podobnie jak w przypadku poprzednich publikacji, do tworzenia najnowszej książeczki zaproszone zostały dzieci, które z wielkim zaangażowaniem wykonały ilustracje obrazujące niezwykły świat, pełen emocji. Opowieści o przygodach z udziałem Pana Smutek, Pani Radość, Pani Miłość, Pani Złość, Pana Stracha, Pan Wstręt i Pana Zaskoczenie, za sprawą młodych artystów zyskały wyjątkowy koloryt i urok. Dziecięce, barwne ilustracje wspaniale oddają klimat opowieści, która zainteresuje nie tylko najmłodszych i ale też starszych czytelników. Lektura dostarcza bowiem wiele zabawy, dobrego humoru, zwrotów akcji, a przy okazji – ogromnej dawki wiedzy na temat skomplikowanego, wciąż tajemniczego, ale i fascynującego obszaru ludzkich odczuć i emocji, które towarzyszą nam w codziennym życiu. Każda z nich udowadnia, że jest ważna, warta uwagi i ma do spełnienia wiele zadań.

Podczas gali w Limanowskim Domu Kultury obecna była autorka – Karina Gamoń, dzieci tworzące ilustracje wraz ze swoimi rodzinami i opiekunami, przedstawiciele instytucji oraz organizacji oświatowych i kulturalnych. Każdy z młodych ilustratorów otrzymał pamiątkowy dyplom z podziękowaniem oraz

upominki, które wręczyli: Karina Gamoń oraz patroni honorowi: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga i Dyrektor Szpitala Powiatowego im. Miłosierdzia Bożego w Limanowej Marcin Radzięta jak również Bożena Bugajska Przełożona Pielęgniarek oraz Jacenty Musiał Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Wsi.



– Gratuluję nie tylko pomysłu, ale także realizacji kolejnego, tak wartościowego projektu, który pomaga dzieciom w zrozumieniu i oswojaniu emocji. – zwrócił się do autorki Starosta Limanowski.

Mieczysław Uryga pogratulował również laureatom konkursu ilustratorskiego, dziękując za ogromne zaangażowanie oraz wsparcie również ich rodzicom i opiekunom.



Po zakończeniu oficjalnej części spotkania uczestnicy mieli możliwość porozmawiania z autorką książki „Emocje i uczucia do przeżucia”, wykonania pamiątkowego zdjęcia, jak również nabycia książki wraz z dedykacją.

Warto podkreślić że wpłynęło aż 260 prac dzieci. Spośród nich wybrano te, które zdobią najnowszą publikację Kariny Gamoń.

Wraz z autorką, serdecznie zapraszamy do lektury!



Patronat honorowy nad wydawnictwem objęli: Narodowe Centrum Kultury, Mieczysław Uryga Starosta Limanowski, Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala powiatowego im. Miłosierdzia Bożego w Limanowej oraz Naczelna Rada Pielęgniarek i Położnych.

Partnerzy wydarzenia: Limanowski Dom Kultury, Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej, Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Wsi

Sponsorzy: firma Joniec Limanowa oraz Bank Spółdzielczy w Limanowej

Patroni medialni: Radio RDN, Magazyn Pielęgniarki i Położnej, SpaWear, DTS24

